
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №725

РЕШЕНИЕ
50

06,09.2021 г. с.Булава №
Г U*™>" ---------- -----------------------

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии №725 с правом решающего голоса в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

вского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы 

иториальных избирательных комиссий и участковых избирательных 

ссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

ого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой 

тельной комиссии №725 с правом решающего голоса, работающих в 

ссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и 

ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель 
участковой 

'  рательной комиссии

Секретарь 
участковой 
тельной комиссии



я ■ 20 г.
( подпись) (расшифровка подписи)

П р с ж и ш » •ССЫЛКА} •ССЫЛКА* •ссылюс •ССЫЛКА! •ссылка; •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ссылка: •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ссылка: •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ССЫЛКА! •ССЫЛКА!

С а р ш ч а о :  С у м ы  
•ъш лж т 

HMD маемся пав (руб.)
0,00 0,00 0,00 0,00 ojoo 0,00 о /ю 0,00 0,00 0,00 OfiO 0,00 о,оо 0,00 0д00 0,00 0j00 0,00


